- Coffee break  - manhã e tarde 
- Almoço – tipo brunch 
- Café e água mineral 

Serviços Pós Evento 
- Edição de Filmagem em VHS 
- Transcrição de Fitas com revisão de texto 

6. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
6.1 O valor total da contratação é da ordem de R$ 41.600,00 (quarenta e um mil e seiscentos reais), 
conforme discriminado abaixo. Esse valor decorre de pesquisa de preços praticados pelo mercado local: 

Serviços Especializados Descrição Valor unitário Valor total 
Operador de Equipamento Audiovisual  Diária (8h) 1 115,00 115,00
Operador de Som  Diária (8h) 1 115,00 115,00